
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩ ИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  
по основной деятельности

22 января 2020 года № 7-о

Об утверждении Положения  
о консультационном центре

В соответствии с распоряжением администрации муниципального 
района «Корочанский район» от 14 октября 2019 го д а№  5 1 1-р «Об открытии 
проекта «Создание консультационного центра для информационного 
сопровождения семей с детьми и будущих родителей «Семейный очаг» на 
территории Корочанского района», в рамках реализации регионального 
проекта «Большая Белгородская семья» национального проекта 
«Демография» и в целях повышения информированности семей с детьми и 
будущих родителей,

♦

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение g  консультационном центре для 
информационного сопровождения семей с детьми и будущих родителей 
«Семейный очаг» (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления социальной защиты населения Шиповскую Е.А.

Начальник управления 
социальной защиты населения


